thalamum parauit: pñoz lectum in
 erat ipsa r hospitem ad se introeun
 dū inuitat. Res cūctis mortalibus
 stupēda r pene iaudita. Subito iste
 paruuli formā induēs gestabat i ca
 pite coronā spineā in humeris cru
 cez r stigmata ac innumera p totuz
 corp^o vulnera: r ait Latherine. *O*
 Latherina iam a tua cessa stulticia
 Ecce iā videt passionē i facie xpī p
 qua tuā orasti primā gnāgenā qm
 a prima hora mee cōceptionis vsqz
 ad mortem otinue portauit in corde
 meo hāc penā q tanta fuit p te q si
 oēs arene maris eēnt pueri r quily
 eoz hīet tātā penā quātā vnqz ha
 buerūt oēs hoies moriēdo nequaqz
 sil sumpti tātā sustinuerāt angustia
 quātā p te sustinui. Super illa hoc
 viso r audito. *Et* mox itez mutauit
 in speciē virilē fm effigiem illā quā
 habuit tpe passionis r ait. *Ecce* vi
 des o filia quātā p te sustinuit: que
 excedunt omnes penas inferni .
 Quia ptās mea paciendi nō huma
 na sz diuina. Tantaqz fuit mea pas
 sio q si hec esset diuisa per cunctas
 creaturas omnes mūdi creature si
 mul morerēt vel corūperēt . *Quo*
 dico in solarē se transmutat clarita
 tem cum tamen stigmatibus sz glo
 riosus in quibus oibus cuncta erāt
 imo infinita. Quia quodlz ibi fuit i
 quolibet: r stupendū valde r mirā
 duz ibi cernebatur quoniaz in qua
 libet plaga cernebatur totus mun
 dus pati imo mundi infiniti secun
 dum modū illi^o plage. puta vulne

ris lateris vel manus etc. Ecce ait
ecce vides filia quanta patior nunc
pro tua salute. Cum. n. omnia sunt
in me sicut in Apostolo et ego in omni
bus. In cunctis istis te video: te
amo paratusque sum in his omnibus penam
quam vides pati in eternum pro salu
te tua. eo quod amor meus est infinitus
sicut in Dionysio: et cuncta in me exi
stentia existant infinita: sicut in eundem.
Agnosce igitur dei clementiam: et re
cole Christi passionem triplicem pro qua
tres quinquagenas dixisti et in pos
terum te emenda quatenus sicut fui
sti alius exemplum totius malicie: et
spurcie sic in posterum viuas ut sis
speculum totius puritatis et mundicie.
Nec quod tibi appareo pro tuis meritis
facio sed pro penitentie exemplo. Et
quoniam confratres tui de confratria ma
tris mee inuolante pro te orauerunt
ut in tua conuersatione multi conuer
terentur sicut in tua iniquitate innu
meri antea pro te diabolici efficiebantur.
Quid plura. Disparuit visio nec
fuit inanis: quoniam dolore in manibus
et pedibus sensit passionis Christi aliisque
in partibus. Surgit igitur penitentiam
agit et in crastinum confitetur Domino.
Cui iniunxit in penitentia more solito
psalterium virginis Marie cum rece
ptione perfecta confratrie quam nondum
babuerat in facto sed non in intentione
et proposito ut dictum est. Ubi est nota
dum quantum valet hec confratria in facto
cum tantum isti in proposito. Cum igitur
rogaret deuotio virginis Maria ap
paruit sibi eadem domina cum sancta